PROCESSO ADMINISTRATiVO DE ADESAO N° 00712022

ÓRGÃO GERENCIADOR: SECRETARIA DE SEGURANÇA PÚBL CÁ, RÂNSITO E
CIDADANIA DA ~REF9TURA DE QUIXAID/VCE.
ORIGEM: PREGÃO PRESENCIAL N° 26.00/2022-PPRP
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°: 26.001/2022-A-SRP
UNIDADE GESTORA ADERENTE (CARONA): AUTARQUIA MUNICIPAL
DA PREFEITURA DE BATURITÉ/CE.

CERTIDAO DE DIVULGA O DO EXTRATO DE ADESAO

Certificamos para os devidos fins que o EXTRATO DE ADESÃO, ‘~eferente ao Prccesso
Administrativo de Adesão N° 00712022 (carona) à Ata de Registro de Preços n°
26.001/2022-A-SRP, celebrada em decorrência do Pregão Presencal ~C 26:001 ‘2022
PPRP, gerencada pela SECRETARIA DE SEGURANÇA PUBLICA, TRANSITO E
CIDADANIA DA PREFEITURA DE QUIXADAICE, visando CONTRATAÇAO DE
EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE USO
TEMPORÁRIO DE LICENÇA DE SOFTWARE PARA APLICATIVO DE BLOCO
ELETRÔNICO PARA AUTO DE INFRAÇÃO DE TRÂNSITO, DESTNADOS A SUPRIR
AS DEMANDAS DA AUTARQUIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO DO MUNICÍPIO DE
BATURITÉICE foi afixado no quadro de av sos da Prefeitura ce Municipal ce Baturité,
Estado do Ceará, no o a 25 de abril de 2022. conforme determinação prevista io art. 26
da Lei Federal no 8.666”93, suas a terações posteriores e cema s egis aôes
pertinentes.

Baturité.’CE, 25 de atril de 2022.

Cice An o ~od~a Bezerra
ORDENADOR DE DES A UNIDAfl GESTORA DA AUTARQUIA MUN CI~AL

DE TRÂNSITO DA PRE~7TURA DE BATUR TÉJCE

: .t’i •té

DC RÁNSITO

o

Governo Municipal de Batunte/CE
Praça do Matriz, S/N Polcrio Entre Rios Centro,

CEP S~ 760 000 CNPJ n C7 387343/0001 08